
1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALONSO GARCIA DAYANA LUCERO 8 10 9 10 10 9 8 10 8 8 10 10 8 10 9 8 10 10 8 9 7 10 10 7 10 10 10 10 9.45 1

2 ALVAREZ HURTADO ARJEN DANIEL 7 10 9 10 10 10 8 9 10 7 10 10 9 10 7 9 10 10 5 9 8 8 7 6 10 10 10 10 9.27 2

3 ANGUIANO GUADARRAMA EIMY JAQUELINE 7 6 8 10 7 5 9 8 6 6 5 6 9 10 6 7 9 9 7 10 6 6 10 6 9 8 10 10 7.55 3

4 ANTONIO ESCRIBANO GUADALUPE 8 6 10 10 10 8 6 9 10 6 9 10 9 10 6 8 10 8 10 9 9 7 6 7 8 7 10 10 8.27 4

5 BASTIDA RAMIREZ VALERIA MICHELLE 8 7 10 10 6 8 9 8 6 8 6 8 7 10 8 8 5 6 7 7 5 9 5 7 9 8 10 10 8.09 5

6 CASTAÑEDA GARCIA QUETZALI ODETTE 9 7 9 10 9 7 7 8 9 7 7 7 9 10 8 9 9 8 8 10 7 7 7 6 9 9 10 10 8.18 6

7 CASTILLO RODRIGUEZ ALYN CAROLINA 9 7 9 9 7 9 7 9 9 7 10 10 9 10 7 8 9 8 9 9 8 9 7 7 9 9 10 10 8.64 7

8 CASTRO BECERRIL CARLOS YAEL 5 5 5 5 5 5 5 5 7 5 5 6 5 7 5 10 5 5 5 5 5 6 5 6 5 8 5 4.55 8

9 CAUDILLO HERNANDEZ ANA JAZMIN 7 7 10 10 9 8 8 10 9 7 8 9 9 5 10 7 10 8 9 9 9 8 7 7 8 9 10 10 8.00 9

10 CORONA SALTILLO KAREN LIZBETH 5 5 7 7 7 6 6 5 6 6 5 5 6 10 5 5 6 5 5 8 5 5 5 5 6 6 8 10 6.09 10

11 CRUZ ALVARADO MARIA GUADALUPE 9 10 8 10 10 7 6 6 8 7 10 8 8 8 7 7 7 9 8 10 5 7 5 7 10 6 10 8 8.09 11

12 DE LOS SANTOS DE BLAS ANGEL ALBERTO 9 10 9 9 7 10 5 9 7 6 9 7 9 8 10 10 9 9 7 5 6 6 7 8 6 8 10 10 8.09 12

13 DE PAZ JUAREZ ARMANDO 8 6 10 9 8 6 7 6 6 7 8 5 6 10 10 7 8 5 7 7 5 9 7 6 10 7 10 10 7.00 13

14 ESCOBAR LOZANO FRIDA SOFIA 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 8 8 9 10 10 9.82 14

15 ESPARZA FLORES MARLEN ESMERALDA 10 8 8 9 6 7 9 7 8 7 10 8 9 10 6 6 10 8 7 8 8 5 7 6 8 9 10 10 7.55 15

16 ESQUIVEL REYES ELIAS 7 10 9 10 10 8 7 10 6 7 5 10 6 10 7 10 10 9 8 8 5 10 7 8 7 8 10 10 9.27 16

17 FIESCO SALDAÑA YUMEILI GUADALUPE 9 9 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 7 10 9 10 10 9.55 17

18 FLORES ALEJO DULCE AMAIRANI 7 6 7 8 6 6 7 7 9 7 8 5 7 9 5 5 9 7 5 8 6 5 8 6 9 8 8 8 6.64 18

19 FLORES ARROYABE REGINA HORTENSIA 5 7 9 8 6 6 6 8 8 6 9 8 7 10 5 6 9 8 5 8 6 5 6 5 9 6 8 8 7.27 19

20 GALINDO SALDAÑA FERNANDA YUNUEM 9 8 10 10 10 9 10 5 8 8 10 10 10 9 10 9 10 10 8 10 8 9 8 9 6 9 10 10 8.82 20

21 GARCIA GONZALEZ BASTIAN RODRIGO 9 10 10 10 8 9 8 10 9 7 8 10 8 10 10 10 8 8 8 9 8 9 8 9 7 9 10 10 9.27 21

22 GONZALEZ MARES MEGAN GUADALUPE 8 9 10 10 9 10 9 10 8 8 10 8 10 10 10 9 10 8 9 9 8 10 10 7 10 9 10 10 9.18 22

23 GONZALEZ MARTINEZ BRITANI 8 10 10 10 10 10 9 10 9 8 10 9 9 10 7 8 10 8 9 10 9 10 8 7 10 10 10 10 9.36 23

24 HERNANDEZ JUAREZ LUISA BELINDA 9 10 10 10 9 9 10 10 9 7 7 10 10 10 8 9 10 10 9 10 8 9 9 8 7 10 10 10 9.45 24

25 HERNANDEZ VERA ERANDY VANESSA 9 9 10 10 9 10 10 10 9 8 10 10 10 10 9 10 10 9 9 9 8 10 10 7 10 8 10 10 9.55 25

26 JIMENEZ JUAREZ VICTOR MANUEL 9 9 7 9 8 7 7 7 9 7 8 9 9 10 8 7 10 8 7 8 8 5 8 8 7 8 10 10 7.82 26

27 LOMELI LAZO CONSUELO 9 10 10 10 10 10 10 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 9.91 27

28 LOPEZ AGÜERO BRISSIA MONSERRAT 8 8 10 10 10 10 8 9 10 7 10 10 10 10 10 9 9 9 10 8 7 8 10 9 7 8 10 10 8.91 28

29 MARISCAL TOLENTINO EMILY YOARANICE 9 7 7 9 7 7 6 7 8 7 9 6 8 10 6 5 9 7 7 7 6 5 9 5 8 6 8 8 7.00 29

30 MARTINEZ PEREZ JOSELYN NAOMI 9 10 8 9 10 10 9 10 8 7 9 10 10 10 10 9 10 9 9 9 8 8 7 6 10 10 10 10 9.18 30

31 MAZARIEGOZ BRAVO KEVIN EDUARDO 8 10 8 10 10 10 8 8 8 6 9 8 9 10 8 9 9 7 8 9 7 9 9 6 6 10 10 10 8.73 31

32 NIÑO GUITIERREZ ANTONIO GABRIEL 5 7 5 10 10 10 5 9 7 8 5 8 9 10 7 8 10 7 5 7 8 6 5 5 6 6 10 10 8.18 32

33 PARRA MONTAÑO DANIELA DANNAHY 8 8 9 7 10 10 8 9 9 7 9 9 10 10 7 7 10 7 6 10 8 7 7 5 10 5 10 10 8.27 33

34 PEÑA MARIN DANIEL 5 5 7 5 6 7 6 5 6 6 5 5 7 8 5 5 7 5 5 6 5 5 5 5 5 6 9 9 5.64 34

35 REYES GOMEZ JOSE MARIA 9 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9.82 35

36 RIVERA DIAZ ERICKA ALEJANDRA 7 6 10 7 9 7 5 9 9 8 5 9 6 10 8 7 8 8 8 5 6 8 8 6 8 5 10 10 7.64 36

37 RIVERA MERINO NATALIA 8 8 9 5 9 7 6 8 7 7 9 9 9 9 7 7 10 9 9 6 8 6 6 5 7 6 10 10 7.36 37

38 ROJAS HERNANDEZ YAMILETH GERALDINE 9 5 9 5 7 5 6 0 7 5 6 6 5 6 5 9 5 8 5 5 5 8 5 6 5 10 5 4.09 38

39 ROJAS SANDOVAL LEOTZEL YULIANA 10 10 10 10 10 10 9 10 8 7 10 10 10 10 8 9 9 9 8 9 8 10 10 8 6 10 10 10 9.45 39

40 ROSAS BUCIO ALBERTO 9 10 8 10 9 10 9 10 9 7 8 7 9 10 10 10 10 10 9 10 7 9 6 8 6 10 10 10 9.36 40

41 SALAS ROSAS VALERIA VICTORIA 5 5 9 5 7 6 8 6 9 5 7 6 7 10 7 5 7 5 5 9 8 10 7 6 7 5 10 8 6.55 41

42 SANCHEZ HERNANDEZ KARLA ITZEL 9 10 9 10 9 10 9 9 10 8 8 9 10 10 8 10 10 9 9 9 8 10 9 10 10 9 10 10 9.45 42

43 SERRANO LOCIA JOSE RICARDO 10 10 10 10 10 10 10 10 9 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 8 10 10 9 10 10 10 10 9.82 43

44 TORRES SANDOVAL LUIS 5 5 10 5 5 5 7 5 5 5 5 6 5 7 5 10 7 5 5 5 5 5 5 7 5 10 5 4.73 44
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45 TRINIDAD ACATITLA NORMA ANGELICA 8 8 9 10 7 5 5 6 6 5 6 7 6 10 7 8 9 8 5 8 5 9 6 6 7 8 10 10 7.64 45

46 VARGAS DURAN YAHIR SEBASTIAN 8 9 10 10 10 8 7 8 9 8 6 8 8 10 8 7 9 9 9 8 6 6 8 9 8 9 10 10 8.27 46

8.0 8.1 ### ### 8.9 8.9 ### ### 8.5 8.2 ### ### 7.7 8.1 ### ### 8.1 7.0 ### ### 8.1 8.4 ### ### 8.4 9.4 ### ### 7.9 7.9 ### ### 9.2 8.1 ### ### 7.7 8.3 ### ### 7.1 7.8 ### ### 7.7 6.9 ### ### 8.1 8.0 ### ### 9.8 9.4 ### ### 8.15

7 6 0 0 2 6 0 0 2 5 0 0 5 5 0 0 1 5 0 0 8 4 0 0 0 4 0 0 4 8 0 0 1 6 0 0 10 5 0 0 10 10 0 0 6 10 0 0 1 6 0 0 0 3 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALARCON ANGUIANO LENIN GAEL 8 8 8 5 10 7 8 10 8 7 9 9 10 10 8 9 8 9 5 6 8 9 10 7 10 6 10 9 8.09 1

2 ALBARRAN TORRES KENIA SOFIA 8 6 8 5 6 9 6 10 9 8 7 9 7 10 7 7 8 10 7 10 7 8 6 9 8 7 10 10 8.36 2

3 ALDANA COLIN ELISA KARIME 9 10 10 10 9 10 9 10 7 9 10 10 10 10 10 8 9 10 9 9 9 9 9 10 9 9 10 10 9.55 3

4 ALEJO BAHENA EVELYN SOEMI 9 9 9 10 7 8 9 10 9 9 7 10 7 10 8 10 10 10 10 8 7 8 7 8 8 9 10 10 9.27 4

5 AMBRIZ PEÑATE CESAR EMILIANO 5 5 10 5 6 5 5 5 7 5 5 5 5 5 5 5 8 8 5 5 5 5 6 5 6 5 10 5 5.27 5

6 AMBROCIO REYES NAHOMY GUADALUPE 9 10 7 9 7 9 8 10 10 7 9 9 10 10 7 9 10 10 10 10 8 10 7 9 10 10 10 10 9.36 6

7 AMBROSIO RAMIREZ HECTOR DANIEL 9 9 9 8 8 9 8 10 8 8 7 10 6 10 6 10 9 9 8 7 8 9 8 9 9 8 10 10 9.00 7

8 ANDREW SORIANO OSCAR 9 8 8 6 6 5 6 7 7 7 8 8 7 10 8 10 8 7 5 7 6 5 6 5 8 7 10 10 7.27 8

9 ARRIAGA ANA OLYMPIA 9 7 9 10 7 10 7 10 7 8 8 10 8 10 8 10 8 8 9 8 9 10 7 10 9 10 10 10 9.18 9

10 AVILEZ DOMINGUEZ AMAIRANY 9 10 10 10 10 10 9 10 9 9 8 10 10 10 10 10 9 10 9 9 9 9 10 10 10 10 10 10 9.73 10

11 BAUTISTA SANTANA GUILLERMO DALY 8 8 10 9 10 9 9 10 9 8 8 10 10 10 10 10 10 10 8 9 7 8 10 9 9 9 10 10 9.18 11

12 BLANCO HERNANDEZ ANGEL GAEL 8 6 6 6 6 5 5 7 7 7 6 5 5 8 7 8 8 9 5 8 6 7 6 5 6 6 9 9 6.91 12

13 CABRERA HERNANDEZ CHRISTIAN MARLYN 6 10 8 5 6 7 6 6 9 7 8 5 6 9 7 8 8 7 6 5 7 6 6 7 5 6 10 10 6.82 13

14 CANO GONZALEZ DANNA PAOLA 8 9 8 6 8 7 6 10 10 7 8 8 7 9 6 10 8 8 6 9 7 6 8 7 6 6 10 10 8.09 14

15 CELIS LAVADORES ALIZON YOSARI 9 6 8 7 6 5 7 6 6 7 6 6 6 10 6 8 10 8 6 8 8 6 6 5 9 6 10 10 7.00 15

16 CORDOVA MAGAÑA DYLAN GAEL 5 5 9 6 6 6 7 5 6 6 7 5 8 10 5 5 10 7 7 5 7 5 6 6 7 6 10 8 5.91 16

17 DOMINGUEZ JIMENEZ CECILIA 9 10 10 10 10 10 8 10 9 9 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 9.91 17

18 GARCIA CASTAÑEDA AYARI BERENICE 6 7 9 6 7 8 8 10 7 8 7 9 6 10 7 8 8 9 8 8 7 6 7 8 9 8 10 10 8.09 18

19 GOMEZ OROZCO GABRIELA GUADALUPE 9 9 9 9 8 9 8 10 8 9 9 10 9 10 10 10 9 9 9 8 9 9 8 9 9 8 10 10 9.27 19

20 HERNANDEZ CASTELLANOS MARTHA FERNANDA 7 5 8 7 6 5 5 6 6 7 7 6 10 10 5 7 8 7 8 10 5 9 6 5 7 6 10 10 7.18 20

21 HERNANDEZ CORTES PABLO ZOE 9 8 7 5 6 7 6 9 7 8 8 9 9 7 8 7 8 9 6 8 8 7 6 7 10 7 10 10 7.64 21

22 HERNANDEZ CRUZ FERNANDA 10 7 8 8 10 8 7 6 9 7 7 9 8 10 8 9 10 7 9 8 7 7 10 8 10 6 10 10 7.82 22

23 HINOJOSA ESPINOZA ADRIEL 9 5 10 10 7 8 8 10 10 8 8 9 10 7 9 10 8 9 8 9 5 9 7 8 7 6 10 9 8.55 23

24 JIMENEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 5 6 9 9 7 7 6 10 9 8 8 7 8 10 8 8 8 8 8 8 9 9 7 7 7 7 10 10 8.18 24

25 JUAREZ GALVAN GABRIEL 9 10 8 8 8 8 6 10 8 8 9 8 9 9 9 10 8 9 8 7 8 9 8 8 9 9 10 10 8.73 25

26 LICONA SOTO MITZI GUADALUPE 8 7 9 9 8 6 7 9 7 8 7 8 9 9 7 7 9 9 9 9 9 8 8 6 8 8 10 10 8.09 26

27 LOPEZ APANCO JATZIRI ADAMARI 6 7 9 7 7 5 6 7 9 8 9 10 8 10 8 10 8 8 6 7 7 8 7 5 7 5 10 10 7.91 27

28 MARQUEZ DOMINGUEZ ARIEL KALED 6 5 8 7 6 6 5 6 7 7 5 5 7 8 8 8 8 8 5 7 5 6 6 6 8 6 10 10 6.64 28

29 MESINAS MIRELES JONATHAN ALEXIS 9 8 10 9 8 10 8 10 9 9 9 10 10 10 8 10 10 10 8 8 9 10 8 10 10 9 10 10 9.45 29

30 MORALES JUAREZ JHOANA VALENTINA 8 9 10 10 8 10 9 10 8 9 10 10 9 10 8 10 9 10 10 9 9 10 8 10 10 10 10 10 9.73 30

31 OROZCO MACARIO DIANA ELIZABETH 8 7 10 6 8 5 5 7 9 7 7 7 7 9 5 6 8 8 6 7 5 7 8 5 7 6 10 10 6.91 31

32 ORTIZ BALDERAS YULIANA 9 10 9 9 7 8 7 10 10 8 6 9 7 10 6 8 8 9 9 10 8 10 7 8 7 10 10 10 9.18 32

33 ORTIZ RAMIREZ JUANA JAZMIN 8 8 10 7 7 5 7 10 7 8 7 9 7 10 5 7 10 9 9 10 8 7 7 5 8 9 10 10 8.18 33

34 PALACIOS CRUZ CRISTAL ARELY 6 6 8 5 6 6 8 9 7 9 7 10 5 10 7 7 8 9 5 8 5 8 6 6 5 7 10 10 7.91 34

35 PEREZ FUENTES EMILIO 10 8 8 7 8 8 6 7 8 7 6 5 5 9 7 7 8 7 7 6 5 9 8 8 8 5 10 10 7.27 35

36 REYNA GOMEZ AIDAN GAEL 8 7 6 5 7 7 5 7 9 8 8 5 8 10 5 9 8 8 5 7 6 9 7 7 7 9 9 9 7.45 36

37 SALAS VILCHIS LUIS ANGEL 8 7 9 5 6 6 7 8 7 8 8 10 9 9 8 7 8 8 7 7 6 6 6 6 7 7 10 10 7.36 37

38 SANCHEZ HERNANDEZ YATZIRI LISETTE 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 9 10 10 10 8 10 10 10 10.00 38

39 SANTOS BOBADILLA HECTOR EDGAR 9 9 9 9 7 6 7 10 9 8 8 10 7 10 6 8 8 10 9 8 8 9 7 6 10 8 10 10 8.82 39

40 TORRES MORA JANETH ROCIO 8 7 7 7 7 6 5 10 8 7 8 7 7 10 6 9 10 10 9 8 9 10 7 6 8 7 10 10 8.27 40
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41 VEGA MARTINEZ VIOLET ALONDRA 9 8 8 8 7 5 8 10 9 7 10 10 7 10 7 7 8 9 10 9 9 8 7 5 7 8 10 10 8.27 41

42 VELAZQUEZ CASTILLA ZURY ALEXANDRA 8 8 10 10 6 8 7 10 8 8 9 10 9 10 7 6 9 9 10 8 8 9 6 8 9 9 10 10 8.73 42

43 VIZGUERRA SAMPEDRO DANIEL ALDAIR 7 6 9 6 7 7 6 10 8 8 8 9 7 8 8 10 9 7 7 7 8 9 7 7 9 7 10 10 7.91 43

44 WONG PACHECO JENNIFER 7 6 8 6 6 5 5 6 7 5 5 7 5 10 5 6 7 7 5 8 6 7 6 5 5 7 10 10 6.64 44

8.0 7.6 ### ### 8.7 7.5 ### ### 7.3 7.3 ### ### 6.9 8.7 ### ### 8.1 7.7 ### ### 7.8 8.3 ### ### 7.8 9.5 ### ### 7.3 8.4 ### ### 8.7 8.7 ### ### 7.6 8.0 ### ### 7.4 8.1 ### ### 7.3 7.3 ### ### 8.1 7.6 ### ### 10.0 9.8 ### ### 8.16

3 5 0 0 0 8 0 0 0 10 0 0 8 2 0 0 0 2 0 0 3 7 0 0 5 1 0 0 7 2 0 0 0 0 0 0 8 3 0 0 7 3 0 0 0 10 0 0 3 3 0 0 0 1 0 0

1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF. 1RA 2DA 3RA DEF.

1 ALDABA CABALLERO NAHOMI JULIETH 9 9 8 10 8 6 6 10 9 8 6 9 10 10 9 8 10 9 9 9 9 10 8 6 8 8 10 10 8.91 1

2 BALLESTEROS LOYOLA ERICK GEOVANI 8 7 9 10 9 10 6 9 8 9 8 8 10 10 10 8 10 9 9 8 8 9 9 10 9 7 8 5 8.82 2

3 BAUTISTA ASCENCIO SEBASTIAN 8 10 10 10 9 10 9 10 9 10 10 10 10 10 8 9 10 10 10 9 10 10 9 10 10 9 10 8 9.82 3

4 CARBALLO AQUINO IAN JEREMY 9 7 6 8 7 7 5 8 6 8 6 6 7 10 6 5 9 9 8 10 8 6 7 7 7 7 7 10 7.64 4

5 CARMONA RODRIGUEZ ISABEL ARACELI 6 7 8 9 8 6 6 6 7 8 9 8 10 10 7 5 8 8 9 10 10 7 8 6 8 5 10 10 7.64 5

6 CASTILLO FONSECA JUAN AXEL 9 7 8 7 7 7 6 9 7 9 6 6 8 9 7 6 9 7 8 10 8 6 7 7 8 7 7 10 7.55 6

7 CONTRERAS REYNA DANNA PAOLA 6 6 9 9 10 5 5 6 8 7 8 8 7 10 7 6 9 9 9 9 9 8 10 5 7 6 10 10 7.55 7

8 DUARTE MARTINEZ MONSERRATH 9 9 10 10 9 10 9 10 9 9 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 9.73 8

9 ESTRADA MERINO DONOVAN ALVINO 8 8 9 10 8 8 5 10 9 8 10 10 8 10 7 8 9 9 9 9 9 9 8 8 8 9 9 9 9.00 9

10 FLORES RAMIREZ XIMENA SARAI 8 8 8 8 6 5 6 7 8 9 5 6 8 10 9 6 10 7 8 9 9 9 6 5 7 8 6 10 7.64 10

11 FLORES ROSILES DIEGO 5 7 10 9 9 8 6 7 7 9 8 8 8 10 8 6 8 8 8 6 8 6 9 8 6 8 7 8 7.64 11

12 FRAGOSO MARTINEZ GEOVANNY MICHELLE 5 6 7 8 9 9 5 6 7 7 7 5 7 7 7 5 8 7 8 7 9 8 9 9 7 7 10 8 6.82 12

13 FUENTES CRUZ VALERIA JACKELINE 8 6 9 10 9 10 7 7 7 8 8 8 10 10 9 8 9 10 9 9 10 9 9 10 7 8 10 10 8.64 13

14 GAONA CAMACHO ANGEL ALEJANDRO 9 10 9 10 8 10 9 9 8 8 10 9 9 9 10 8 10 9 10 8 10 8 8 10 9 9 9 5 8.91 14

15 GARCIA NUÑEZ AIMEE GUADALUPE 8 9 10 10 7 8 8 10 9 8 10 10 9 10 7 9 10 10 10 9 10 10 7 8 9 9 10 10 9.36 15

16 GARCIA NUÑEZ MARIA FERNANDA 8 9 10 10 7 9 7 10 9 9 10 10 9 10 8 10 10 10 10 9 10 10 7 9 9 8 10 10 9.64 16

17 GARCIA RAMIREZ KIMBERLY YAMILE 8 10 6 10 6 6 7 10 6 10 9 10 6 10 7 8 10 9 9 10 10 10 6 6 9 8 8 10 9.36 17

18 GARCIA SANTOS JOSE ALEXIS 9 5 9 8 7 5 7 7 8 8 8 7 10 7 10 6 6 7 7 7 9 8 7 5 7 7 9 5 6.82 18

19 GARFIAS PEREZ SHANTAL ODETE 9 10 8 10 8 10 9 10 9 9 10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 9 8 10 8 9 10 10 9.64 19

20 GIL DURAN ISABEL 8 9 10 10 8 10 9 10 9 9 10 10 9 10 8 6 10 10 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 9.45 20

21 GOMEZ TRINIDAD DYLAN EDUARDO 7 5 5 10 9 10 5 8 7 8 6 7 10 10 7 10 9 10 9 8 8 6 9 10 6 6 10 10 8.36 21

22 HERNANDEZ RIVERA LITZY GERALDINE 9 10 10 10 6 6 9 10 9 9 9 10 9 10 9 9 10 9 10 9 10 10 6 6 10 9 8 10 9.27 22

23 HERNANDEZ ROSAS ANDREA HARUMI 8 5 8 8 9 7 6 6 9 7 8 5 7 10 8 7 10 7 8 8 7 8 9 7 8 6 6 10 7.09 23

24 HUERTA GALLEGOS MAYRA JENNIFER 9 10 10 10 8 9 8 10 9 9 10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 8 9 9 9 10 10 9.82 24

25 LOPEZ GONZALEZ FATIMA 9 9 10 10 8 10 8 10 9 9 10 10 10 10 9 9 10 9 10 10 10 9 8 10 10 8 10 10 9.55 25

26 LOPEZ QUINTANA GIOVANNI JONATAN 5 10 9 10 8 6 5 7 7 7 7 8 8 7 10 10 8 9 8 9 9 8 8 6 8 7 9 5 8.27 26

27 MARTINEZ MARTINEZ INGRID ASHLEY 9 9 10 10 9 8 9 10 9 9 10 9 9 10 8 9 10 10 10 9 10 8 9 8 9 7 10 10 9.18 27

28 MENDOZA CAMPOS GELEN 9 10 9 10 8 10 7 8 9 9 10 8 9 10 6 7 9 9 9 9 8 9 8 10 8 7 10 10 9.00 28

29 MORALES LORANCA ISAAC 7 6 9 10 6 7 5 10 8 8 6 10 6 10 7 6 8 9 9 9 9 8 6 7 7 7 9 10 8.45 29

30 PEREZ CARRILLO NATALIE DAYANNA 7 7 5 10 10 9 6 7 8 8 7 8 7 10 8 5 9 7 5 9 8 8 10 9 9 8 10 10 8.00 30

31 PINEDA MARQUEZ DANIELA DANAE 8 7 8 10 9 7 8 8 8 8 8 9 9 10 10 7 9 10 9 10 9 9 9 7 8 8 10 10 8.64 31

32 RIVERA AMADOR MITZI AZUL 9 7 9 10 7 5 7 7 8 8 10 9 10 10 10 7 8 9 9 10 9 8 7 5 10 8 10 10 8.18 32

33 RODRIGUEZ SANCHEZ ADRIAN DANIEL 6 8 7 10 8 8 7 8 7 7 9 8 8 9 8 8 8 9 7 8 9 7 8 8 7 9 10 10 8.18 33

34 ROSALES MONTER IRVIN 9 8 8 10 8 8 6 7 8 7 9 6 7 10 8 8 10 8 7 9 9 8 8 8 9 6 9 10 8.09 34

35 ROSAS ORTIZ SUEMY 8 7 9 10 8 7 7 7 9 8 6 8 8 10 8 7 9 10 10 10 8 10 8 7 8 9 10 8 8.55 35

36 SANCHEZ DEBRAY ANTONI JACOB  7 10 10 10 8 7 8 8 9 9 9 10 9 10 9 7 10 9 10 9 8 10 8 7 9 8 10 10 9.00 36

37 SANDOVAL RIOS ANGEL TADEO 9 9 9 10 6 5 7 10 8 9 7 10 10 10 9 8 9 9 9 10 8 8 6 5 9 8 10 10 8.91 37

38 SANTANA NIETO SARA AMAIRANI 8 7 9 10 10 10 8 9 7 9 8 7 9 10 8 7 9 8 10 9 9 9 10 10 9 8 10 10 8.64 38
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39 SANTIAGO FLORES DULCE VALERIA 9 10 10 10 10 8 8 10 9 9 10 9 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 10 8 8 7 10 10 9.55 39

40 SEGURA BALCAZAR KENYA GUADALUPE 9 10 8 10 9 7 8 8 9 8 6 9 8 10 8 7 8 9 8 9 10 10 9 7 9 9 9 10 8.82 40

41 SUSANO MORALES JESUS EDUARDO 8 5 9 6 8 5 5 5 7 6 6 5 7 5 6 5 10 5 10 5 8 6 8 5 5 5 9 5 5.27 41

42 TORO VILLA AMERICA ISABEL 8 9 10 9 7 8 8 10 8 8 10 10 9 10 9 10 10 9 10 10 10 10 7 8 9 8 10 10 9.36 42

43 VIDAL ROMERO NANCY 7 5 6 9 6 8 6 6 7 8 5 10 9 7 7 5 7 8 9 10 10 6 6 8 5 7 10 10 7.45 43

44 VILLALBA SANCHEZ KENIA NAOMI 8 7 6 5 10 5 6 7 9 7 5 6 8 10 9 7 10 0 7 9 7 8 10 5 6 6 9 9 6.45 44

45 VILLICAÑA SILVA KAREN NAOMI 7 10 8 10 8 8 7 7 7 9 8 9 9 10 9 8 9 9 10 10 9 5 8 8 8 8 10 10 8.64 45

7.9 8.0 ### ### 8.5 9.4 ### ### 8.0 7.7 ### ### 6.9 8.3 ### ### 8.1 8.3 ### ### 8.2 8.4 ### ### 8.6 9.6 ### ### 8.2 7.6 ### ### 9.2 8.6 ### ### 9.0 9.0 ### ### 9.1 8.4 ### ### 8.0 7.7 ### ### 8.1 7.7 ### ### 9.3 9.2 ### ### 8.47

3 5 0 0 2 1 0 0 0 7 0 0 8 1 0 0 0 0 0 0 3 3 0 0 0 1 0 0 0 6 0 0 0 1 0 0 1 1 0 0 0 1 0 0 0 7 0 0 2 2 0 0 0 5 0 0               REPROBADOS POR MATERIA:

PROMEDIOS POR MATERIA



M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

10 10 9 10 8 10 10 8 10 9 10 7 10 10 0 9.45 1 ALONSO GARCIA DAYANA LUCERO 

10 10 10 9 7 10 10 9 10 9 8 6 10 10 0 9.27 2 ALVAREZ HURTADO ARJEN DANIEL

6 10 5 8 6 6 10 7 9 10 6 6 8 10 1 7.55 3 ANGUIANO GUADARRAMA EIMY JAQUELINE

6 10 8 9 6 10 10 8 8 9 7 7 7 10 0 8.27 4 ANTONIO ESCRIBANO GUADALUPE

7 10 8 8 8 8 10 8 6 7 9 7 8 10 0 8.09 5 BASTIDA RAMIREZ VALERIA MICHELLE

7 10 7 8 7 7 10 9 8 10 7 6 9 10 0 8.18 6 CASTAÑEDA GARCIA QUETZALI ODETTE

7 9 9 9 7 10 10 8 8 9 9 7 9 10 0 8.64 7 CASTILLO RODRIGUEZ ALYN CAROLINA

5 5 5 5 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 13 4.55 8 CASTRO BECERRIL CARLOS YAEL

7 10 8 10 7 9 5 7 8 9 8 7 9 10 1 8.00 9 CAUDILLO HERNANDEZ ANA JAZMIN

5 7 6 5 6 5 10 5 5 8 5 5 6 10 7 6.09 10 CORONA SALTILLO KAREN LIZBETH

10 10 7 6 7 8 8 7 9 10 7 7 6 8 0 8.09 11 CRUZ ALVARADO MARIA GUADALUPE

10 9 10 9 6 7 8 10 9 5 6 8 8 10 1 8.09 12 DE LOS SANTOS DE BLAS ANGEL ALBERTO

6 9 6 6 7 5 10 7 5 7 9 6 7 10 2 7.00 13 DE PAZ JUAREZ ARMANDO

10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 8 9 10 0 9.82 14 ESCOBAR LOZANO FRIDA SOFIA 

8 9 7 7 7 8 10 6 8 8 5 6 9 10 1 7.55 15 ESPARZA FLORES MARLEN ESMERALDA

10 10 8 10 7 10 10 10 9 8 10 8 8 10 0 9.27 16 ESQUIVEL REYES ELIAS

9 10 10 10 8 10 10 10 8 10 10 7 9 10 0 9.55 17 FIESCO SALDAÑA YUMEILI GUADALUPE

6 8 6 7 7 5 9 5 7 8 5 6 8 8 3 6.64 18 FLORES ALEJO DULCE AMAIRANI

7 8 6 8 6 8 10 6 8 8 5 5 6 8 2 7.27 19 FLORES ARROYABE REGINA HORTENSIA

8 10 9 5 8 10 9 9 10 10 9 9 9 10 1 8.82 20 GALINDO SALDAÑA FERNANDA YUNUEM

10 10 9 10 7 10 10 10 8 9 9 9 9 10 0 9.27 21 GARCIA GONZALEZ BASTIAN RODRIGO

9 10 10 10 8 8 10 9 8 9 10 7 9 10 0 9.18 22 GONZALEZ MARES MEGAN GUADALUPE

10 10 10 10 8 9 10 8 8 10 10 7 10 10 0 9.36 23 GONZALEZ MARTINEZ BRITANI

10 10 9 10 7 10 10 9 10 10 9 8 10 10 0 9.45 24 HERNANDEZ JUAREZ LUISA BELINDA

9 10 10 10 8 10 10 10 9 9 10 7 8 10 0 9.55 25 HERNANDEZ VERA ERANDY VANESSA

9 9 7 7 7 9 10 7 8 8 5 8 8 10 1 7.82 26 JIMENEZ JUAREZ VICTOR MANUEL

10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 9.91 27 LOMELI LAZO CONSUELO

8 10 10 9 7 10 10 9 9 8 8 9 8 10 0 8.91 28 LOPEZ AGÜERO BRISSIA MONSERRAT

7 9 7 7 7 6 10 5 7 7 5 5 6 8 3 7.00 29 MARISCAL TOLENTINO EMILY YOARANICE

10 9 10 10 7 10 10 9 9 9 8 6 10 10 0 9.18 30 MARTINEZ PEREZ JOSELYN NAOMI

10 10 10 8 6 8 10 9 7 9 9 6 10 10 0 8.73 31 MAZARIEGOZ BRAVO KEVIN EDUARDO

7 10 10 9 8 8 10 8 7 7 6 5 6 10 1 8.18 32 NIÑO GUITIERREZ ANTONIO GABRIEL 

8 7 10 9 7 9 10 7 7 10 7 5 5 10 2 8.27 33 PARRA MONTAÑO DANIELA DANNAHY

5 5 7 5 6 5 8 5 5 6 5 5 6 9 8 5.64 34 PEÑA MARIN DANIEL

10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.82 35 REYES GOMEZ JOSE MARIA

6 7 7 9 8 9 10 7 8 5 8 6 5 10 2 7.64 36 RIVERA DIAZ ERICKA ALEJANDRA

8 5 7 8 7 9 9 7 9 6 6 5 6 10 2 7.36 37 RIVERA MERINO NATALIA

5 5 5 0 5 0 5 5 5 5 5 5 5 5 12 4.09 38 ROJAS HERNANDEZ YAMILETH GERALDINE

10 10 10 10 7 10 10 9 9 9 10 8 10 10 0 9.45 39 ROJAS SANDOVAL LEOTZEL YULIANA

10 10 10 10 7 7 10 10 10 10 9 8 10 10 0 9.36 40 ROSAS BUCIO ALBERTO

5 5 6 6 5 6 10 5 5 9 10 6 5 8 6 6.55 41 SALAS ROSAS VALERIA VICTORIA

10 10 10 9 8 9 10 10 9 9 10 10 9 10 0 9.45 42 SANCHEZ HERNANDEZ KARLA ITZEL

10 10 10 10 8 10 10 10 10 10 10 9 10 10 0 9.82 43 SERRANO LOCIA JOSE RICARDO

5 5 5 5 5 0 5 5 7 5 5 5 5 5 12 4.73 44 TORRES SANDOVAL LUIS



8 10 5 6 5 7 10 8 8 8 9 6 8 10 2 7.64 45 TRINIDAD ACATITLA NORMA ANGELICA

9 10 8 8 8 8 10 7 9 8 6 9 9 10 0 8.27 46 VARGAS DURAN YAHIR SEBASTIAN

83 8.15

25 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

7 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

6 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
6 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

8 5 7 10 7 9 10 9 9 6 9 7 6 9 1 8.09 1 ALARCON ANGUIANO LENIN GAEL

6 5 9 10 8 9 10 7 10 10 8 9 7 10 1 8.36 2 ALBARRAN TORRES KENIA SOFIA

10 10 10 10 9 10 10 8 10 9 9 10 9 10 0 9.55 3 ALDANA COLIN ELISA KARIME

9 10 8 10 9 10 10 10 10 8 8 8 9 10 0 9.27 4 ALEJO BAHENA EVELYN SOEMI

5 5 5 5 5 5 5 5 8 5 5 5 5 5 13 5.27 5 AMBRIZ PEÑATE CESAR EMILIANO 

10 9 9 10 7 9 10 9 10 10 10 9 10 10 0 9.36 6 AMBROCIO REYES NAHOMY GUADALUPE 

9 8 9 10 8 10 10 10 9 7 9 9 8 10 0 9.00 7 AMBROSIO RAMIREZ HECTOR DANIEL

8 6 5 7 7 8 10 10 7 7 5 5 7 10 3 7.27 8 ANDREW SORIANO OSCAR

7 10 10 10 8 10 10 10 8 8 10 10 10 10 0 9.18 9 ARRIAGA ANA OLYMPIA

10 10 10 10 9 10 10 10 10 9 9 10 10 10 0 9.73 10 AVILEZ DOMINGUEZ AMAIRANY

8 9 9 10 8 10 10 10 10 9 8 9 9 10 0 9.18 11 BAUTISTA SANTANA GUILLERMO DALY 

6 6 5 7 7 5 8 8 9 8 7 5 6 9 3 6.91 12 BLANCO HERNANDEZ ANGEL GAEL

10 5 7 6 7 5 9 8 7 5 6 7 6 10 3 6.82 13 CABRERA HERNANDEZ CHRISTIAN MARLYN

9 6 7 10 7 8 9 10 8 9 6 7 6 10 0 8.09 14 CANO GONZALEZ DANNA PAOLA

6 7 5 6 7 6 10 8 8 8 6 5 6 10 2 7.00 15 CELIS LAVADORES ALIZON YOSARI

5 6 6 5 6 5 10 5 7 5 5 6 6 8 6 5.91 16 CORDOVA MAGAÑA DYLAN GAEL 

10 10 10 10 9 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 9.91 17 DOMINGUEZ JIMENEZ CECILIA

7 6 8 10 8 9 10 8 9 8 6 8 8 10 0 8.09 18 GARCIA CASTAÑEDA AYARI BERENICE

9 9 9 10 9 10 10 10 9 8 9 9 8 10 0 9.27 19 GOMEZ OROZCO GABRIELA GUADALUPE

5 7 5 6 7 6 10 7 7 10 9 5 6 10 3 7.18 20 HERNANDEZ CASTELLANOS MARTHA FERNANDA

8 5 7 9 8 9 7 7 9 8 7 7 7 10 1 7.64 21 HERNANDEZ CORTES PABLO ZOE 

7 8 8 6 7 9 10 9 7 8 7 8 6 10 0 7.82 22 HERNANDEZ CRUZ FERNANDA

5 10 8 10 8 9 7 10 9 9 9 8 6 9 1 8.55 23 HINOJOSA ESPINOZA ADRIEL

6 9 7 10 8 7 10 8 8 8 9 7 7 10 0 8.18 24 JIMENEZ RODRIGUEZ MIGUEL ANGEL 

10 8 8 10 8 8 9 10 9 7 9 8 9 10 0 8.73 25 JUAREZ GALVAN GABRIEL 

7 9 6 9 8 8 9 7 9 9 8 6 8 10 0 8.09 26 LICONA SOTO MITZI GUADALUPE 

7 7 5 7 8 10 10 10 8 7 8 5 5 10 3 7.91 27 LOPEZ APANCO JATZIRI ADAMARI 

5 7 6 6 7 5 8 8 8 7 6 6 6 10 2 6.64 28 MARQUEZ DOMINGUEZ ARIEL KALED

8 9 10 10 9 10 10 10 10 8 10 10 9 10 0 9.45 29 MESINAS MIRELES JONATHAN ALEXIS 

9 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 0 9.73 30 MORALES JUAREZ JHOANA VALENTINA 

7 6 5 7 7 7 9 6 8 7 7 5 6 10 2 6.91 31 OROZCO MACARIO DIANA ELIZABETH 

10 9 8 10 8 9 10 8 9 10 10 8 10 10 0 9.18 32 ORTIZ BALDERAS YULIANA 

8 7 5 10 8 9 10 7 9 10 7 5 9 10 2 8.18 33 ORTIZ RAMIREZ JUANA JAZMIN

6 5 6 9 9 10 10 7 9 8 8 6 7 10 1 7.91 34 PALACIOS CRUZ CRISTAL ARELY 

8 7 8 7 7 5 9 7 7 6 9 8 5 10 2 7.27 35 PEREZ FUENTES EMILIO

7 5 7 7 8 5 10 9 8 7 9 7 9 9 2 7.45 36 REYNA GOMEZ AIDAN GAEL

7 5 6 8 8 10 9 7 8 7 6 6 7 10 1 7.36 37 SALAS VILCHIS LUIS ANGEL 

10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 10 0 10.00 38 SANCHEZ HERNANDEZ YATZIRI LISETTE

9 9 6 10 8 10 10 8 10 8 9 6 8 10 0 8.82 39 SANTOS BOBADILLA HECTOR EDGAR 

7 7 6 10 7 7 10 9 10 8 10 6 7 10 0 8.27 40 TORRES MORA JANETH ROCIO 



8 8 5 10 7 10 10 7 9 9 8 5 8 10 2 8.27 41 VEGA MARTINEZ VIOLET ALONDRA

8 10 8 10 8 10 10 6 9 8 9 8 9 10 0 8.73 42 VELAZQUEZ CASTILLA ZURY ALEXANDRA 

6 6 7 10 8 9 8 10 7 7 9 7 7 10 0 7.91 43 VIZGUERRA SAMPEDRO DANIEL ALDAIR

6 6 5 6 5 7 10 6 7 8 7 5 7 10 3 6.64 44 WONG PACHECO JENNIFER 

57 8.16

23 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

6 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

7 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

6 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS
2 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS

M1 M2 M3 M4 M5 M6 M7 M8 M9 M10 M11 M12 M13 M14 MR PROM

9 10 6 10 8 9 10 8 9 9 10 6 8 10 0 8.91 1 ALDABA CABALLERO NAHOMI JULIETH

7 10 10 9 9 8 10 8 9 8 9 10 7 5 1 8.82 2 BALLESTEROS LOYOLA ERICK GEOVANI

10 10 10 10 10 10 10 9 10 9 10 10 9 8 0 9.82 3 BAUTISTA ASCENCIO SEBASTIAN

7 8 7 8 8 6 10 5 9 10 6 7 7 10 1 7.64 4 CARBALLO AQUINO IAN JEREMY 

7 9 6 6 8 8 10 5 8 10 7 6 5 10 2 7.64 5 CARMONA RODRIGUEZ ISABEL ARACELI 

7 7 7 9 9 6 9 6 7 10 6 7 7 10 0 7.55 6 CASTILLO FONSECA JUAN AXEL 

6 9 5 6 7 8 10 6 9 9 8 5 6 10 2 7.55 7 CONTRERAS REYNA DANNA PAOLA 

9 10 10 10 9 10 10 10 10 9 10 10 10 10 0 9.73 8 DUARTE MARTINEZ MONSERRATH

8 10 8 10 8 10 10 8 9 9 9 8 9 9 0 9.00 9 ESTRADA MERINO DONOVAN ALVINO

8 8 5 7 9 6 10 6 7 9 9 5 8 10 2 7.64 10 FLORES RAMIREZ XIMENA SARAI

7 9 8 7 9 8 10 6 8 6 6 8 8 8 0 7.64 11 FLORES ROSILES DIEGO

6 8 9 6 7 5 7 5 7 7 8 9 7 8 2 6.82 12 FRAGOSO MARTINEZ GEOVANNY MICHELLE

6 10 10 7 8 8 10 8 10 9 9 10 8 10 0 8.64 13 FUENTES CRUZ VALERIA JACKELINE

10 10 10 9 8 9 9 8 9 8 8 10 9 5 1 8.91 14 GAONA CAMACHO ANGEL ALEJANDRO

9 10 8 10 8 10 10 9 10 9 10 8 9 10 0 9.36 15 GARCIA NUÑEZ AIMEE GUADALUPE

9 10 9 10 9 10 10 10 10 9 10 9 8 10 0 9.64 16 GARCIA NUÑEZ MARIA FERNANDA

10 10 6 10 10 10 10 8 9 10 10 6 8 10 0 9.36 17 GARCIA RAMIREZ KIMBERLY YAMILE

5 8 5 7 8 7 7 6 7 7 8 5 7 5 4 6.82 18 GARCIA SANTOS JOSE ALEXIS

10 10 10 10 9 10 10 10 9 9 9 10 9 10 0 9.64 19 GARFIAS PEREZ SHANTAL ODETE

9 10 10 10 9 10 10 6 10 10 10 10 10 10 0 9.45 20 GIL DURAN ISABEL

5 10 10 8 8 7 10 10 10 8 6 10 6 10 1 8.36 21 GOMEZ TRINIDAD DYLAN EDUARDO

10 10 6 10 9 10 10 9 9 9 10 6 9 10 0 9.27 22 HERNANDEZ RIVERA LITZY GERALDINE

5 8 7 6 7 5 10 7 7 8 8 7 6 10 2 7.09 23 HERNANDEZ ROSAS ANDREA HARUMI

10 10 9 10 9 10 10 10 10 10 10 9 9 10 0 9.82 24 HUERTA GALLEGOS MAYRA JENNIFER

9 10 10 10 9 10 10 9 9 10 9 10 8 10 0 9.55 25 LOPEZ GONZALEZ FATIMA

10 10 6 7 7 8 7 10 9 9 8 6 7 5 1 8.27 26 LOPEZ QUINTANA GIOVANNI JONATAN

9 10 8 10 9 9 10 9 10 9 8 8 7 10 0 9.18 27 MARTINEZ MARTINEZ INGRID ASHLEY 

10 10 10 8 9 8 10 7 9 9 9 10 7 10 0 9.00 28 MENDOZA CAMPOS GELEN

6 10 7 10 8 10 10 6 9 9 8 7 7 10 0 8.45 29 MORALES LORANCA ISAAC 

7 10 9 7 8 8 10 5 7 9 8 9 8 10 1 8.00 30 PEREZ CARRILLO NATALIE DAYANNA 

7 10 7 8 8 9 10 7 10 10 9 7 8 10 0 8.64 31 PINEDA MARQUEZ DANIELA DANAE 

7 10 5 7 8 9 10 7 9 10 8 5 8 10 2 8.18 32 RIVERA AMADOR MITZI AZUL

8 10 8 8 7 8 9 8 9 8 7 8 9 10 0 8.18 33 RODRIGUEZ SANCHEZ ADRIAN DANIEL 

8 10 8 7 7 6 10 8 8 9 8 8 6 10 0 8.09 34 ROSALES MONTER IRVIN 

7 10 7 7 8 8 10 7 10 10 10 7 9 8 0 8.55 35 ROSAS ORTIZ SUEMY

10 10 7 8 9 10 10 7 9 9 10 7 8 10 0 9.00 36 SANCHEZ DEBRAY ANTONI JACOB  

9 10 5 10 9 10 10 8 9 10 8 5 8 10 2 8.91 37 SANDOVAL RIOS ANGEL TADEO 

7 10 10 9 9 7 10 7 8 9 9 10 8 10 0 8.64 38 SANTANA NIETO SARA AMAIRANI 



10 10 8 10 9 9 10 10 9 10 10 8 7 10 0 9.55 39 SANTIAGO FLORES DULCE VALERIA 

10 10 7 8 8 9 10 7 9 9 10 7 9 10 0 8.82 40 SEGURA BALCAZAR KENYA GUADALUPE 

5 6 5 5 6 5 5 5 5 5 6 5 5 5 11 5.27 41 SUSANO MORALES JESUS EDUARDO

9 9 8 10 8 10 10 10 9 10 10 8 8 10 0 9.36 42 TORO VILLA AMERICA ISABEL 

5 9 8 6 8 10 7 5 8 10 6 8 7 10 2 7.45 43 VIDAL ROMERO NANCY 

7 5 5 7 7 6 10 7 0 9 8 5 6 9 3 6.45 44 VILLALBA SANCHEZ KENIA NAOMI 

10 10 8 7 9 9 10 8 9 10 5 8 8 10 1 8.64 45 VILLICAÑA SILVA KAREN NAOMI

41 8.47

27 ALUMNOS CON 0 MATERIAS REPROBADAS

7 ALUMNOS CON 1 MATERIA REPROBADA

8 ALUMNOS CON 2 MATERIAS REPROBADAS

1 ALUMNOS CON 3 MATERIAS REPROBADAS

2 ALUMNOS CON 4 O MAS MATERIAS REPROBADAS


